
ZARZĄDZENIE NR 165/11
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 12 grudnia 2011 r.

zmieniające  zarządzenie  w sprawie  ustalenia  wysokości  czynszu  z  tytułu 
najmu  pomieszczeń  w  placówkach  oświatowych  prowadzonych  przez 
Gminę Miejską Ciechocinek

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  ze  zm.)  -  zarządzam,  co 
następuje:

§1.  W  zarządzeniu  nr  3/11  z  dnia  3  stycznia  2011  r.  w  sprawie  ustalenia 
wysokości  czynszu z  tytułu  najmu pomieszczeń  w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Miejską Ciechocinek zmienionym zarządzeniami nr 
11/11 z dnia 20 stycznia 2011 r. oraz nr 130/11 z dnia 13 października 2011 r. 
wprowadza się następującą zmianę:

1) W §1 w ust.1 w pkt 3  dodaje się literę b) :
„b) sala na zajęcia dodatkowe realizowane w godzinach realizacji zajęć 
przez przedszkole:  -  9 zł/h”

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom placówek oświatowych.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz 


